

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 6937  
**Fecha:** 2023-03-09T17:18:04  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 19E65A00-C148-4AC5-ACF9-A800D1297EC6  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-09T19:19:00

**Receptor****Codigo** 0-126553

**Nombre:** EUGENIO FELIX SCHELESKE  
**RFC:** FESE990210NH5 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83180 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971059	MAGNA	16.3101	LTR Litros	02	19.1152	311.77
<b>Base</b>	303.25	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	48.52	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970958	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970932	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970963	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS CON 29/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 09 de marzo del 2023 la cantidad de 1,860.29 (SON UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS CON 29/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,609.78
<b>IVA</b>	\$ 250.51
<b>Total</b>	\$ 1,860.29

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

eeb99eTa0EEJ0dB3fSmsOjID04gelY4b7qDRBbldvFzz7DgzHnZxLe8gKA9UWQWRbr/J5qyC0xi++kGyWTEwUeP2j8+VVGKr82UUY0iZxAWsbaKge3mVXzAsJhg2a4URzBd5MXJ  
a7yJzkO60xiPxafes9sCniE41K19qSOMsjm7hdj2/mcRjuU6aw1PGsLj6Y2HQHu760wA3a+43c9MMwBc5cBLoeRL2/rk4E38SojQfW94hwA3/ZKh+zqPVF5g7oOkPLAGb0esiExS9BT  
h/sTZJsGemO0zU+W65SgUGithYn9+vWa8PZSEd82TjskkfyDls1WX887P33rpw==

**Sello SAT**

IOdtE6A4UX2oq6VXf1n3NFSZF13cr4dle1zcor8r+guLd5HEMamIBjKhxVEb7i8mkaWnqsVA/wINMr7fT18xu/gPQq00On1DdwjDXLqj8iZZUQ8tBWhtx0UBwyiRDxmiiqVJvRBT6kv8jVW  
xV7iD2/WefzXE1N00OhWtUBj8GQd0VUzc0qjoVuLmJ0SAjsGKjK7e2fphQG0H8KLOAs1dvFYi090jU+IQbldHiAlwvr7vODXv6Piwwh/jptknMQ9AHe5urFAKV4ji82z4+BbUEERgb+pcfd  
FmRqFUBIEQYCBmFUFwqWkQjwm4uX6G0utwlcLWjWC/9ltRIOqDcDqg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|19E65A00-C148-4AC5-ACF9-A800D1297EC6|2023-03-09T19:19:00|eeb99eTa0EEJ0dB3fSmsOjID04geIY4b7qDRBbldvFzz7DgzHnZxLe8gKA9UWQWRbr/J5qyC0xi+4+kGyWTEwUeP2j8+VVgKr82UUY0iZxA6WsbAKge3mVXzAsJhg2a4URzBd5MXJa7yJzkO60xiPxaf9ssCniE41Kt9qSOMSjm7hdj2/mcRjuU6aw1PGsLj6Y2HQUHu760wA3a+43c9MWoBc5lcBLoeRL2l/rk4E38SojQfW94hwA3/ZKh+zqPVF5g7oOkPLAGb0esiExS9BTh/sTZyJsGemOOzU+W65SgUGlthYn9+vWa8PZSED82TjskkfvyDls1WX887P33rpw==|00001000000504587441||